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	序号
	工程项目
	标的名称
	规格型号
	计量单位
	采购数量
	含税虚拟网价（元/吨）
	限价含税浮动费用（X）（元/吨）
	限价综合单价（元/吨）
	限价金额（元）
	详细地址
	交货期
	备注

	1
	S227 石渠县呷衣（青海界）至宜牛段公路改建工程 TJ 标段施工项目
	水泥
	P.042.5散装
	吨
	40000
	525
	30
	555
	22200000.00 
	四川省甘孜州石渠县格孟乡格贡二村 
	根据需求批次进货至工程结束
	

	2
	
	水泥
	P.052.5散装
	吨
	700
	525
	115
	640
	448000.00 
	
	
	

	3
	S227石渠县宜牛至长须干马（德格界）公路改建工程TJ标段施工项目
	水泥
	P.042.5散装
	吨
	40000
	525
	50
	575
	23000000.00 
	四川省甘孜州石渠县长须贡马乡托思村
	
	

	4
	
	水泥
	P.052.5散装
	吨
	700
	525
	145
	670
	469000.00 
	
	
	

	5
	合计
	
	
	
	81400
	
	
	
	46117000.00
	
	
	


注：投标各项钢材品类不能超过单品类限价，单品类报价超限价视为废标处理。
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